2022/4/12 省林业局关于发布2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目申报指南的通知

http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/t20210428_67959056.html 1/2

中国政府网 | 中国林业网 | 贵州省人民政府 2022年04月12日  星期二 设为首页 | 收藏此页 | 个人中心

请输入关键字

首页 工作动态 政务公开 互动交流 解读回应 在线服务 政府数据 贵州林情 专题专栏

您当前所在的位置: 首页 > 工作动态 > 通知公告

省林业局关于发布2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目申报指南的通知

日期：2021-04-28 14:52:50  来源：省林业局科技处  作者：省林业局科技处  访问量：593次   字号：[ 小 中 大 ]  [关闭] 视力保护色：

各市、自治州林业局,局机关各部门、各直属单位：

为做好2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目申报工作，推动林业青年人才科研能力的提升，我局围绕解决贵州经济社会发展中林业生产关键科学

问题的研究，制定了《贵州省林业局2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目申报指南》，现予以发布。请各有关单位对照指南做好组织申报工作。

本通知及相关附件可在贵州省林业局官网“通知公告”栏下载。（网址：http://lyj.guizhou.gov.cn/）

附件：1.贵州省林业局2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目申报指南

2.贵州省林业局林业优秀青年人才培养专项资金项目申报书

3.XX单位关于贵州省林业局2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目的推荐申报汇总表

贵州省林业局

                              2021年4月28日

（联系人：梁美，电话：0851-86572785）

附件1 贵州省林业局2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目申报指南.doc
附件2 贵州省林业局林业优秀青年人才培养专项资金项目申报书.doc
附件3 XX单位关于贵州省林业局2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目的推荐申报汇总表.doc

扫一扫在手机打开当前页面

上一篇： 省林业局关于发布2022年度林业科学技术研究项目申报指南的通知

下一篇： 省林业局关于举办森林自然教育培训的通知

友情链接 --省林业厅（局）-- --相关媒体-- --其他链接--

网站地图 | 网站帮助 | 隐私声明 | 版权保护 | 联系方式 | 网站年报

主办：贵州省林业局 承办：贵州省林业信息和宣传中心 局办公室联系电话（传真）：0851-86570806

Copyright@2013 版权所有 黔ICP备19004640号 贵公网安备 52010302000118号

地址：贵州省贵阳市延安中路91号 邮编：550001 网站标识码：5200000053

技术支持：贵州多彩博虹科技有限公司

http://www.gov.cn/
http://www.forestry.gov.cn/
http://www.guizhou.gov.cn/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://smrz.zwfw.guizhou.gov.cn/sso/login?utype=0&redirect=istrue&client_id=MBFSQUBNF&goto=http%3A//www.guizhou.gov.cn/personalhomepage/
http://lyj.guizhou.gov.cn/
javascript:void(0);
https://weibo.com/u/3525975020?is_hot=1
http://lyj.guizhou.gov.cn/
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/
http://lyj.guizhou.gov.cn/zwgk/
http://lyj.guizhou.gov.cn/hdjl/
http://lyj.guizhou.gov.cn/jdhy/
http://lyj.guizhou.gov.cn/zxfw/
http://data.guizhou.gov.cn/#!/openData
http://lyj.guizhou.gov.cn/gzlq/
http://lyj.guizhou.gov.cn/ztzl/
http://lyj.guizhou.gov.cn/
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/
http://mail.qq.com/cgi-bin/qm_share?url=http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/t20210428_67959056.html&to=qqmail&desc=&summary=&title=%E7%9C%81%E6%9E%97%E4%B8%9A%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%832022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%9E%97%E4%B8%9A%E4%BC%98%E7%A7%80%E9%9D%92%E5%B9%B4%E4%BA%BA%E6%89%8D%E5%9F%B9%E5%85%BB%E4%B8%93%E9%A1%B9%E8%B5%84%E9%87%91%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=&pics=
javascript:window.print();
javascript:close();
javascript:GetBackTop();
javascript:window.close()
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/P020210428537931974286.doc
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/P020210428537931993760.doc
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/P020210428537932011677.doc
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/t20210428_67960568.html
http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/t20210413_67786508.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=092471EB9F7D2C0BE053022819ACBD64
http://lyj.guizhou.gov.cn/syqt/wzdt/
http://lyj.guizhou.gov.cn/syqt/wzbz/
http://lyj.guizhou.gov.cn/syqt/yssm/
http://lyj.guizhou.gov.cn/syqt/bqbh/
http://lyj.guizhou.gov.cn/syqt/lxfs/
http://lyj.guizhou.gov.cn/syqt/wzgznb/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=52010302000118

2022/4/12 省林业局关于发布2022年度林业优秀青年人才培养专项资金项目申报指南的通知

http://lyj.guizhou.gov.cn/xwzx/tzgg/202104/t20210428_67959056.html 2/2